
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00756984- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en Nota 43-57, que como Anexo I, forma
parte de la presente.

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar al Rectorado y o portunamente archivar.

 

 

 





Nota: 43-57


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 524   Licenciada en Trabajo Social
FIGUEROA, MARIA LUCRECIA DNI 34687768 argentina 20/09/1989 2014 16/04/201404/05/2022
FORNERIS, CONSTANZA DNI 24881747 argentina 13/09/1975 2013 13/12/201201/06/2022
MANSILLA, GISELA SOLEDAD DNI 27672105 argentina 01/01/2000 2004 04/12/200329/08/2022
PRIORE, NATALIA DNI 26061705 argentina 09/07/1977 1998 15/04/199829/08/2022
RODRIGUEZ, KAREN GISELLE DNI 37133279 argentina 15/01/1993 2014 17/02/201430/08/2022
SOLANO, MICAELA ITATI DNI 42260063 argentina 06/06/1998 2016 10/12/201529/08/2022
VELAZQUEZ, SONIA SOLEDAD DNI 34988039 argentina 03/01/1990 2016 10/12/201529/08/2022
VIDELA, MARIA BELEN


Cantidad: 8


DNI 38502671 argentina 24/11/1994 2013 13/12/201201/08/2022


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política


Titulo: 497   Licenciado en Ciencia Política
PADILLA DOMINGUEZ, CRISTHIAN EZEQUIEL DNI 39937855 argentina 16/11/1996 2017 02/12/201630/08/2022


Cantidad: 1


Carrera: 881 Licenciatura en Sociología


Titulo: 512    Licenciada en Sociología
GALINDEZ, CALA


Cantidad: 1
DNI 41599579 argentina 12/10/1998    2017  16/12/2016 30/08/2022





		Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

		Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política

		Carrera: 881 Licenciatura en Sociología

		Cantidad: 1



	numero_documento: RD-2022-665-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 19 de Septiembre de 2022
		2022-09-19T11:17:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-19T11:29:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-19T11:29:36-0300
	GDE UNC




